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TAKK FOR ALLE GAVER I 2020! 
 
2020 ble et rart og annerledes år for hele verden.  På skolen vår startet det som 
vanlig, med full drift og mange barn på skolen, og to av styremedlemmene 
besøkte skolen i februar, som vi har gjort hvert år.  Da var bygging av ny skole i 
gang, og vi tenkte at dette hadde vi god tid på.  Vi satset på at gaver fra bedrifter 
skulle komme, og at vi kunne fullføre skolen etter hvert som pengene kom inn.  
Det var god stemning på skolen, og ingen kunne tenke seg 
hvordan året skulle bli. 

Så kom mars 2020, som ingen av oss vil glemme.  Det ble en 
stor endring for oss i Norge, men kanskje enda større for 
skolen vår i Kenya.  Kenya stengte ned alle skoler i mars, og de 
første klassene kom tilbake til skolen først i oktober.  Full drift 
ble det ikke før i januar 2021.  Og for at skolen skulle åpne, 
kom det krav om at de skulle være mulig å holde avstand, som 
betydde at deler av den nye skolebygningen måtte være klar.  
Hva skulle vi gjøre? 

Det viste seg å være svært krevende å få støtte fra bedrifter i 
2020, og etter mange henvendelser uten svar ga vi opp.  Men 
dere givere sviktet ikke!  Med faste givere og enkeltgaver 
klarte vi å reise vegger til to etasjer, og etasjeskiller mellom 
etasjene.  Dermed kunne første etasje tas i bruk, selv om 
bygget ikke er ferdig.  Så da ble det mulig å holde avstand, og 
skolen kunne åpne igjen i januar. 

Da kom alle lærere og elever tilbake, og skolen har 
nå like mange elever som før den ble stengt.  Det er 
fantastisk, og alt takket være dere givere!  Vi får 
ikke besøkt skolen nå, men får mange bilder og 
rapporter av arbeidet som er i gang. 

Nå er vi i gang med å samle inn penger til tak, så vi 
kan fullføre skolen før regntiden kommer.  Vi er 
godt i gang, og tror vi skal nå også dette målet.  Det 
gjenstår fortsatt mye, som dører, vinduer, og finish 
av vegger og gulv.  Men det kommer etter hvert. 

Vi i styret håper dere givere har like stor glede av å se resultatet av givergleden som vi har, og vil 
igjen takke så mye for alle gaver. 

 

Asker 15.3.21 
Kari Lohne 

 
Skolen i februar 2020. 

 
Skolen i februar 2021. 

 
Stolte elever i nytt klasserom.  
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